Nihil aliud habuerunt eminentissimi Patres quod circa relationem tuam animadversione dignum censuerint; summa autem cum consolatione perspexerunt sacerdotali prorsus te robore, ut ministerii tui erat, illegitimi Gubernii legibus et decretis obstitisse, parique firmitate animi et constantia Sanctae Sedis jura contra mandata eorum, qui tunc regnum administrabant, propugnasse, quibus mandatis ecclesiastica laedebatur jurisdictio; admirabili praeterea virtute ac patientia tulisse, quae adversus te, propter justitiam, Ecclesiaeque causam, excitatae fuerunt persecutiones, egregie te denique inter

JOSÉ GOÑI GAZTAMBIDE

tot publicarum perturbationum procellas, sancteque omni ex parte gessisse. Summa propterea te laude commendandum esse duxerunt.

Hisce partibus cum satisfecerim peculiari quadam cum studii, observantiaeque in te meae testificatione, propitia omnia a Deo Optimo Maximo Amplitudini Tuae adprecor ex corde.

Amplitudinis Tuae uti frater studiosus

[Firma autógrafa] I. Cardinalis Gabrielli Praefectus

Romae, 25. januarii 1817.

[Nombre ilegible] Secretarius.